[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 августа 2014 г.
                                                                          № 71
 г. Ливны

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Ливенского городского Совета

народных депутатов «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города Ливны, утвержденные

решением Ливенского городского Совета народных

депутатов от 17 ноября 2011г. №6/40-ГС»

    В соответствии со ст.ст. 31,33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ливны, положением « О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности»,  утвержденным  решением  Ливенского  городского  Совета народных  депутатов  от  11 июня 2008г.  №23/99-ГС администрация   города   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Ливенского городского Совета народных депутатов « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Ливны, утвержденные решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011г.  №6/40-ГС» (приложение).

    2. Определить дату проведения публичных слушаний на 22 октября 2014года в 15 часов. Место проведения слушаний – зал заседания администрации города Ливны, ул.Ленина,7.

    3. Органом, уполномоченным на организацию и проведения публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки города Ливны, определить комиссию по землепользованию и застройки города Ливны.

    4. Установить, что предложения, рекомендации и заявления граждан по проекту изменений в правила землепользования и застройки города Ливны, принимаются до 17 часов 00 минут 20 октября 2014 года в письменном виде по адресу: г.Ливны,  ул.Ленина, 3, кабинет №4, тел. 8(48677) 7-15-93.

    5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Ливенского городского Совета народных депутатов « О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки города Ливны, утвержденные решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011г. №6/40-ГС» в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети «Интернет».
    6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ливны Трубицина С.А.

Глава города                                                                                               Л.И.Фаустов
ПРОЕКТ

Приложение  1

к постановлению

 администрации города Ливны

от «15» августа 2014 г. N 71
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Л И В Е Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й   С О В Е Т   Н А Р О Д Н Ы Х   Д Е П У Т А Т О В

Р Е Ш Е Н И Е
___________________2014 г.
№ ________
 г. Ливны

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города Ливны,

утвержденные решением Ливенского городского

Совета народных депутатов от 17 ноября 2011г. №6/40-ГС

   В соответствии со ст.ст. 31,33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ливны, положением « О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности»,  утвержденным  решением  Ливенского  городского  Совета народных  депутатов  от  11 июня 2008г.  №23/99-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов   р е ш и л:

    1. Внести в Правила землепользования и застройки города Ливны, утвержденные решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011г. №6/40-ГС, следующие изменения:

    1.1. Статью 5 исключить.

    1.2. В части 4 статьи 12 второй и третий абзацы исключить.

    2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                Л.И.Фаустов